

[Azərbaycan xalq oxdan oyanmıdır](#)

slam, İham liyevin z v dvltn n tblı vasıtsı olduqda hkumtn zn slamn hımaytısnı kımı tandr. Bunun .nmunsı "slam Hmrylık Oyunlar"nda grnd



AranNews Azərbaycan Respublikasının Yasamal rayonunda "Hac Cavad" məscidinin skimsinin məqsədli və nəticəli il daha təfərrüatlı tan olmaq üçün "Anac" xəbər agentliyi region məsələləri üzrə ekspert Məhəmməd Lızad ilə məsələni aparırdı.

:Məsələni siz təqdim edirik

Sizcə, Azərbaycanda hökumətin məqsədli dəstəyəmə qəsdini nə olmur və bu dəstəyəmə gləkədi d - ?davam edəkmi

Azərbaycanda bu ləknin məstəqillik lədi etməsindən, xəsusi d indiki prezident İham liyevin - hakimiyyət glməsindən sonra hökumətin slama qarşı ikili siyaset yrtməsinin əhədiyyəlik. Bel ki, slam hər vaxt onun dvltnin və xsn znn tblı vasıtsı olsa, zn slamn hımaytısnı kımı tandr. Bunun nmunsını Bakn slam Məniyyətinin paytaxt elan edilməsindən və slam Hmrylık Oyunların bu lkd bə tutmasında aq-aydn məhid etməklə olar. Azərbaycan hökuməti nəzərdə saxlanılm və hökumət n zrrc təhdid olar bilməyən slam ardncədr. Bzi hərkatlar, xsiyyətləri, habelə, bir sra məkan və məqsədli znn dın siyaseti ilə uyun hesab etmədiyən gr, o xsiyyət və hərkatlarla qarlar, məkan və məqsədli skr, .yaxud onların fəaliyyətini dayandır

İham liyev hökuməti z hakimiyyəti nə ngl bildiyi sadələdməz məqamlara qarşı srt təzyiqlər gstrir. Məqsədlərin dədiəməsində dəstəyəmə proses istiqamətində bə tutur və gləkədi daha ox məqsəd skmk .dvltn gndliyyəni salna bilər

?Məqsədli dəstəyəmə İham liyev dvltn n hansı nəticəli olar bilər -

Azərbaycan cəməsi və İham liyev hökumətinin dın, dini və ictimai azadlıq bərsində siyaseti iki - cinəyə qarşı və qrbymllər, islamlar və bu cinəyə dəstəyəmə dvltn, xəsusi d rən slam Respublikası .dayanmasında diqqət etməklə istiqamətlənir

Birinci kateqoriyada Avropa və Amerika parlamentləri kimi qrb tkilatların Azərbaycan .hökumətin qarşı İham liyev dvltnin qanuniliyyəni sual altına alan sayəsiz bəyanatların əhədiyyəlik

kinci kateqoriyada da Azərbaycann daxilində və xaricdə islami hərkat və xsiyyətlərinin İham liyev rejiminə qarşı brk etirazların əhədiyyəlik. Hətta, bu etirazlar dvltn ciddi problemlərlə zdirir. Bir ox islami xsiyyətlərin, onların da nənd Azərbaycan slam Partiyasının lideri doktor Məsm Səmədovun zindana salınması bu reallıq aq-akar sətir edir ki, Azərbaycan xalqının oyan oxdan bələmdir və .irilməkdədir. Bu iriliyyəni Azərbaycanda i cəmiyyətinin oxluu ilə bətn ləknə bryck

Ona gr d Bak dvltni i islamlar və onlara bəli olan məsələlər bərd mədrək siyaset yrtməklə ləknin inkiəfəndə və ial edilmiş razilərin azad olunmasında onların byk potensiallarından istifadə etməklə yana hm d z n təhdid hesab etdiyini bir məsələni ox gcl bir imkənə evir bilər. Bunun nə .islamofibiyyə siyasetindən l grtmli və islam cinəyəmə haqlı tblərin diqqət etməlidir

?Tkc etiraz bəyanatları və ara-sra aksiyalar keirməklə dvltn bu hərkinin qarşı alınması olarm -

Azərbaycan hökumətinin anti-slam hərktləri ilə qarşılaşmaq nə birlik nəməyi etdirən, gcl və məhkəmə - metodlar sək lazımdır. Bunu yumaq, yəbrk və brk aspektlərdə hyatə keirməklə məkəndir. Szs, bəyanat və etiraz aksiyaları dvltn anti-din hərktlərinin qarşı alınması təsirlidir. Amma birincisi, iər olunan məsələlərin icrasında birlik metodu sək, ikincisi, bunların kifayət etməsi ox nmlidir. Bu metodlar hyatə keiriləmsi Azərbaycann daxilində olmalı və ləknin sərəhdərinə qraqda slam məmtni, xəsusi d i əlmi onlarla hımylık gstrməlidir ki, onlar tk olduqları sanmasınlar və

.baladqlar id hval-ruhiyylrini itirmsinlr

Sizin fikrinizc, Hac Cavad mscinin sklmsi n n slam Hmrylik Oyunlarnn keirilmsi rfsind -  
?dayandrlaraq oyunlardan sonraya saxlanld

Azrbaycan dvlti slam Hmryliyi Oyunlarnn keirildiyyi vaxt lkd grginliyin yaranmasn istmirdi. -  
Ona gr d hr qiymt olursa-olsun, dvltin dini simas il tzad tkil edn btn hrkltirdn kinmy tla  
edirdi. Hac Cavad mscidinin sklmsi onun dini simasn xarab ed bilrdi, daxili v xarici  
etirazlarla qarladrb dvlt n problem yaradard. Bu sbbdn d mscidin sklmsini slam Hmrylik  
.Oyunlarnn baa atmasna qdr txir salma mslht bildi